
miroslava m. (akrim03) ID 170119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Dovolena od 20.12 do 4.1.2016

  VÝPRODEJ HRAČEK Z DŮVODU RUŠENÍ ESHOPU

  Omezení provozu,objednávku (email) vyřizujeme do 48 HODIN ode dne objednání

  Po potvrzené objednávce, prosím o zaslání telefonického kontaktu. Telefonní číslo zadám na poštu a budou Vás informovat o
dodání balíčku formou SMS. Pří neuvedení telefoního čísla nás kontaktujte o zaslání čísla zásilky až po uplynutí 10 dnů od
zaslání peněz na náš účet. Bude Vám zasláno číslo balíku. Dříve nám prosím nepište. Děkujeme za pochopení !!!

  Ráda bych poděkovala za napsaná hodnocení. Omlouváme se, že neodpovídáme, ale nestíháme.

  Podmínky prodeje

  1. ZÁVAZNOST OBJEDNÁVEK
  a) Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s obchodními
podmínkami internetového obchodu

  b) v případě změny adresy ( adresa je jiná než v registarci MMB) je nutné změnu adresy uvádět již při první objednávce. Jinak
to lze velmi těžko dohledat a zboží může být odesláno na původní adresu.Vaší adresu uvádějte do první objednávky
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  c) Objednávka je závazná, je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti
elektronické objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři. Rezervace zboží
max. 3dní. Po dohodě je možná další rezervace.

  2. ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  a) V případě nejasností má provozovatel internetového obchodu právo kontaktovat zákazníka telefonicky nebo elektronicky
na e mail. Proto je v zájmu zákazníka zadávat tyto údaje pravdivé a kompletní.

  3.STORNO OBJEDNÁVKY
  a) Storno objednávky je možné do 24 HODIN ode dne objednání, písemnou formou prostřednictvím e mailu.

  4. ZPŮSOB ÚHRADY
  a) Platba předem, platbu je možné provést bezhotovostním převodem nebo složenkou. Platbu provedete na účet uvedený v
objednávce stejně jako variabilní symbol uvedete číslo objednávky, které obdržíte v potvrzovacím e mailu. U tohoto druhu
úhrady platíte zboží a poštovné dle výše objednávky. Jako vs (VARIABILNÍ SYMBOL) uvádějte vždy číslo objednávky.
  b) posíláme balík za cenu 99 až 150,-kč podle velikosti balíku

  a)Objemné zásilky Česká pošta od je poštovné 199,-kč
  c)Objemné zásilky Česká pošta od 15kg do 20kg je poštovné 299.-
  5. VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  a) Kupující má právo dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku odstoupit od smlouvy, a to do 14 dnů od převzetí
zboží.

  b) Po jeho doručení bude zákazníkovi vrácena částka odpovídající kupní ceně.

  c) zboží odesílané zákazníkem zpět např. reklamace nebo vrácení zboží, neposílejte DOBÍRKOU!!!!

  6. Balíčky odesíláme většinou do 7 pracovních dnů. V předvánočním období může trvat i déle. Když zboží není skladem
odesíláme cca do 15 pracovnich dnů.

                                                stránka 1 / 2



miroslava m. (akrim03) ID 170119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:26

  DODRUŽUJTE DATUM SPLATNOSTI

  Některé zboží v albu, bohužel není skladem a je na objednání u dodavatele. Z INZERTNÍHO FOTOALBA některé zboží, které
není skladem nelze tak rychle odstranit z technických důvodů.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  U některých plastových hraček např. hraček na zahradu a písek, odrážedel atd., se může lišit odstín barvy, než který je
uveden na fotografii.

  Provozní doba :
  objednávat můžete 24hod denně, objednávky a dotazy vyřizuji do 48hod

  Prosím každou zákaznici, než zaplatí, ať si překontroluje objednávku, CENU A KUSY. Děkuji

  Důležité: Když nebude při platbě předem na účet, uveden VS, nebude zboží odesláno!!!!!!

  Nebereme předobjednávky na zboží, které není skladem. Dále si Vás dovoluji upozornit, že s okamžitou platností nejsme
schopni vybírat jakékoliv ASSORTY
  Moc Vás žádám o pochopení.

  Těšíme se na Vás a přejeme krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

